
Specifikace Dodávka ICT řešení
Předmětem Smlouvy je poskytnutí dodávky a správy ICT řešení Smluvnímu partnerovi. Služba Dodávka ICT řešení (dále jen „Služba") spočívá zejména v dodání IT zařízení 
(zejména serverů, počítačů, notebooků) v rozsahu uvedeném níže, jejich instalaci a zprovoznění včetně vytvoření a zajištění jejich vzájemného technického propojení do 
systému, v údržbě a servisu systému, v poskytnutí software včetně potřebných licenčních práv, a dále též v poskytnutí školení zaměstnancům Smluvního partnera. Detailní
popis služby je v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

SOUČÁSTÍ SMLOUVY ZÁKAZNÍK Č.: 58655607

SPECIFIKACE

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

PRODEJCE: PARTNERSKÁ SMLOUVA:

Smluvní partner / Oprávněná osoba1)
Obchodní firma/Jméno: Justiční akademie IČ/rodné číslo: 70961808

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/přiloha seznam Oprávněných osol

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
IDENTIFIKACE: Justiční akademie PODLAŽÍ:

ULICE: Masarykovo náměstí 183/15 MÍSTNOST:
MĚSTO: Kroměříž PSČ: 767 01

FUNKCE:
E-MAIL:

Termíny____________________________________________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby.______________________________________________
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Parametry služby:______________________________________________________

Záložní trasa je realizována prostřednictvím společnosti AboutNet o kapacitě 1 Gbps, která prostřednictvím sítě svých partnerů vede optickou trasou: Kroměříž - Hulín - 

Zábřeh na Moravě - Pardubice - Praha (DC CE Colo). Na záložní trase lze garantovat SLA v minimální hodnotě 99,9%.

VŠECHNY CENY UVEDENE V TETO SPECIFIKACI SLUŽBY JSOU CENY BEZ DPH V ZÁKONEM STANOVENÉ VYSI. 
PRO TECHNICKOU PODPORU VYUŽIJTE PROSÍM TELEFONNÍ ČÍSLO:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně 
Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se 
s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou 
osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Stránka 1 /1 
ter. OTP_1501


